令和 5年１月 7日（土）

各支部長様

【保存版】新年度に向けた更新作業について【重要】

東京都一水会 事務局長 伊藤栄司

  日頃より東京都一水会の活動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

  今年度より運営を始めたシクミネットですが、年度が変わるときに以下の手続きが必要になります。

よくお読みいただき、各自で更新作業をお願いします。

（１）来年度も会員を継続される方

①学校間の異動がない場合→各自

 ・年齢、現職歴、現任校歴をシクミネットマイページより個人で編集します。

                                 ※マイページ右上のマークをクリックします→

    手順

      ・ご登録情報の確認、編集→編集する→（年齢、現職歴、現在校歴を変更）→次へ→更新

    ※シクミネットマイページの入り方が分からない方は、https://issuikai.shikuminet.jp/

      【会員ログイン】 からお入りください。

  ②同じ地区内での異動がある場合→各自

    ・手順は①と同じです。学校の住所、電話番号等変更してください。

    ※役職等の変更がある方も同様に行ってください。

  ③他の地区に異動する場合→支部長に連絡

    ・手順は②と同じです。ご自分でできる部分は変更してください。

  ※地区名の変更はできないため、支部長にご連絡ください。

（２）継続しない場合（退会） →支部長に連絡

   ・個人で退会手続きは出来ません。支部長にご連絡ください。

   ※必ず 3月 20日までにご連絡ください。

※年齢更新があるので、全会員必ず、更新作業が必要です。

  お手数ですが、どうぞよろしくお願いします。

https://issuikai.shikuminet.jp/